
Pořadatel veletrhu:
Omnis Olomouc, a.s.
Kosmonautů 8, 772 11 Olomouc
www.omnis.cz
E-mail: nasadil@omnis.cz
Tel.: 587 433 150
Fax: 585 232 097
Mobil: 608 711 422

15. – 17. 5. 2009

hala opava, žižkova ulice

OPAVAzábava

bydlení

stavba

auto

zahrada

opavský 
veletrh

opavský 
veletrh



Vážení obchodní přátelé,
 pokládáte si často některou z následujících otázek?

 � Jak získat nové klienty a zakázky?

 � Jak co nejefektivněji posílit vztahy se stávajícími zákazníky?

 � Jak co nejlépe představit své výrobky a služby?

 � Jak kontaktovat v ideální čas na ideálním místě v co nejhojnějším počtu
  ideální cílovou skupinu?

 Pokud ano, pak právě vám je určena nabídka účasti na šestém ročníku Opavského 
veletrhu, který se uskuteční ve dnech 15. - 17. května 2009 ve Víceúčelové hale Opava 
na Žižkově ulici.

 Veletrh má podtitul STAVBA – AUTO – BYDLENÍ – ZAHRADA – ZÁBAVA. 
Počtem firem pravidelně převládají firmy zabývající se výrobky a službami pro dům, byt, 
dílnu a zahradu, naproti tomu velikostí a atraktivitou zaujmou expozice místních prodejců 
automobilů a příslušenství. V loňském roce se veletrhu zúčastnilo celkem více než šedesát 
vystavovatelů z různých oborů stavebnictví a bydlení, nejsilněji zastoupeny byli 
výrobci a prodejci oken, dveří, střech, podlah, garážových a průmyslových vrat, dále firmy 
provádějící stavební a izolační práce.Velmi široká byla nabídka nábytku a bytových doplň-
ků, nechyběly ale ani záležitosti jako nářadí do domácí dílny, zahrádkářské potřeby, atd… 
Automobilových značek bylo na loňském veletrhu zastoupeno šestnáct.

 Veletržní správa Omnis má téměř dvacet let zkušeností s regionálními výstavami 
a za sebou několik set realizovaných výstav a veletrhů. Díky tomu neustále zdokonalujeme 
a vylepšujeme reklamní kampaně k výstavám. Inzerce, rádia, venkovní reklama v širokém 
okolí, Veletržní zpravodaj do schránek a další média – to je propracovaný marketingový mix, 
díky kterému se o výstavě dozví většina zájemců o stavbu, rekonstrukci, vybavení bytu nebo 
koupi auta v opavském regionu. Mezi těmi, kteří na výstavu přijdou, může být řada zájemců 
o vaše produkty a služby. Veřejnost se budeme snažit přilákat do rekreační zóny v blízkosti 
Městských sadů také bohatým doprovodným zábavným programem, který bude probíhat 
jak uvnitř v hale, tak na venkovních prostorách před halou.

 OPAVSKÝ VELETRH se stal v Opavě a širokém okolí významnou a očekávanou událostí 
se stabilní návštěvností mezi 6 - 8 tisíci návštěvníků. Děkujeme Vám za pečlivé zvážení, zda 
některou z forem prezentace na veletrhu využijete. Dále Vám nabízíme možnost prezentace 
na výstavních projektech Frýdecko-Místecký veletrh ve dnech 22. - 24. 5. 2009 a Postav dům, 
zařiď byt Přerov 19. – 21. 6. 2009.

 S pozdravem

P.S.: Při podání přihlášky do 3. 4. 2009 poskytujeme slevu ve výši 10% z ceny 
výstavní plochy.

Mgr. Petr Nasadil, manažer veletrhu

opavský
 veletrh
opavský
 veletrh autostavba bydlení zábavazahrada



1. DŮM
2. BYT
3. ZAHRADA
4. DÍLNA
5. AUTO
6. REGION

1.  DŮM
1.1 Stavební práce
1.2  Stavební technika
1.3  Stavební materiály
1.4  Stavební chemie
1.5  Okna, dveře, střecha, podlaha
1.6  Armatury, baterie, keramika
1.7  Stavební vodo-instalace
1.8  Čerpadla
1.9  Vytápění
1.10 Měření, regulace a řízení
1.11  Vzduchotechnika a klimatizace
1.12  Stavební elektro-instalace
1.13  Zabezpečovací systémy
1.14  Izolace
1.15  Architektonická, projektová 
 a inženýrská činnost
1.16  Geodezie
1.17  Ekologie
1.18  Finanční služby ve stavebnictví
1.19  Realitní kanceláře a služby
1.20  Vše další pro stavbu

2.  BYT
2.1.  Nábytek
2.2.  Bytové doplňky
2.3.  Bytový textil
2.4.  Vše další pro bydlení

3.  DÍLNA
3.1.  Nářadí, nástroje a materiály 
3.2.  Spojovací materiály a prvky 
3.3.  Kovové výrobky, polotovary

3.4.  Kování a zámečnické výrobky
3.5.  Zařízení a vybavení pro dílny
3.6.  Technická literatura, vzdělávání, 
 poradenství a software

4.  ZAHRADA
4.1.  Zahrádkářské potřeby a nástroje
4.2. Malá zemědělská mechanizace
4.3. Zahradní zavlažovače, čerpadla 
 a armatury
4.4.  Bazény
4.5.  Krby, rošty, grily
4.6.  Zahradní nábytek
4.7.  Zahradní domky, chatky a jiné stavby
4.8.  Zahradní hrnčířské výrobky, další 
 ozdobné prvky
4.9.  Zahradní architektura
4.10.  Poradenství, služby, literatura

5.  AUTO
5.1.  Automobily osobní
5.2. Automobily užitkové
5.3. Automobily nákladní
5.4. Motocykly
5.5. Karavany
5.6.  Automateriál
5.7.  Autoservis
5.8.  Zabezpečení vozidel
5.9.  Cargo
5.10.  Ostatní pro auto-moto

6.  REGION
6.1.  Regionální výrobní firmy
6.2. Regionální obchodní firmy
6.3.  Služby pro podnikatele
6.4.  Služby pro občany
6.5.  Neziskové organizace
6.6.  Turistické aktivity
6.7.  Prezentace měst a obcí
6.8.  Regionální rozvoj

NOMENKLATURA

KONTAKT NA POŘADATELE:
Omnis Olomouc, a.s., P.O. BOX 38, Kosmonautů 8, 772 11 Olomouc, www.omnis.cz
IČO: 25844822, DIČ: CZ25844822
Manažer projektu: Mgr. Petr Nasadil, nasadil@omnis.cz
Tel.: 587 433 150, Tel./Fax: 585 232 097, Mobil: 608 711 422

opavský
 veletrh
opavský
 veletrhautostavba bydlení zábavazahrada



PŘEHLED AKCÍ FIRMY OMNIS OLOMOUC, a.s.

STAVOTECH ■ 12. - 14. 3. ■ OLOMOUC

BAZÉNY & SAUNY ■ 12. - 14. 3. ■ OLOMOUC

STAVÍME, BYDLÍME ■ 18.  - 19. 3. ■ JIHLAVA

STAVÍME, BYDLÍME ■ 3.  - 4. 4. ■ ŠUMPERK

STAVÍME, BYDLÍME  ■ 8. - 9. 4. ■ ÚSTÍ N. ORLICÍ

MODERNÍ DŮM A BYT ■ 16. - 18. 4. ■ ML. BOLESLAV

STAVÍME, BYDLÍME  ■ 28. - 29. 4. ■ SVITAVY

OPAVSKÝ VELETRH  ■ 15. - 17. 5. ■ OPAVA

FRÝDECKO - MÍSTECKÝ VELETRH  ■ 22. - 24. 5. ■ FR.-MÍSTEK

POSTAV DŮM, ZAŘIĎ BYT  ■ 19. - 21. 6. ■ PŘEROV

AUTOSALON  ■ 12. - 13. 9. ■ OLOMOUC

SVĚT REKLAMY  ■ 22. 9. ■ BRNO

SVĚT REKLAMY  ■ 6. 10. ■ PRAHA

MODERNÍ DŮM A BYT ■ 16. - 18. 10. ■ PLZEŇ

ŽENA A DOMOV  ■ 16. - 18. 10. ■ PLZEŇ

EX PLZEŇ  ■ 16. - 18. 10. ■ PLZEŇ

ELEKTROFEST  ■ 21. - 22. 10. ■ PLZEŇ

STAVOTECH - MODERNÍ DŮM ■ 5. - 7. 11. ■ OLOMOUC

EKOENERGIE ■ 5. - 7. 11. ■ OLOMOUC

ELEKTROFEST  ■ 19. - 20. 11. ■ MOST

MODERNÍ ŽENA  ■ 28. - 29. 11. ■ OLOMOUC

Víceúčelová hala Opava – stavba nové multi-
funkční haly v Opavě s kapacitou 3 600 diváků 
byla dokončena koncem roku 2003. Moderní 
hala s plným technickým zázemím je využitelná 
pro všechny druhy halových sportů, veškeré 
kulturní a společenské akce, výstavy a veletrhy, 
aj. K dispozici jsou také kompletně vybavené 
konferenční a zasedací místnosti, funguje 

zde moderní regenerační centrum s fitness, soláriem a whirpoolem. Součástí komplexu je 
i restaurace a čtyřhvězdičkový, nadstadardně vybavený hotel Opava. 

opavský
 veletrh
opavský
 veletrh stavbaauto bydlení zábavazahrada


